5.1 Celková kúpna cena za Predmet zmluvy je na základe dohody Zmluvných strán v zmysle 

požiadaviek uvedených v súťažných podkladoch a zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov stanovená nasledovne:

Kúpna cena bez DPH 
Sadzba DPH 
Výška DPH 
Kúpna cena s DPH

1.005.000, - EUR (slovom: jeden milión päť tisíc eur)
20%

201.000, EUR
1.206.000, -EUR (slovom: jeden milión dvestošesť tisíc eur)

5.2

5.3

5.4

6.1

6.2
6.3

6.4

6.5
6.6 
6.7

6.6

6.7

Kúpna cena za 1 kus UDS je na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek 
uvedených v súťažných podkladoch a zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov stanovená nasledovne:

Kúpna cena bez DPH 
Sadzba DPH 
Výška DPH 
Kúpna cena s DPH

335.000, - EUR (slovom: tristotridsaťpäť tisíc eur)
20%
67.000, -EUR
402.000, - EUR (slovom: štyristodva tisíc eur)

Kúpna cena je stanovená ako celková (maximálna), platná počas celej doby plnenia záväzkov 
Predávajúceho z tejto Zmluvy a je v nej zahrnuté všetko plnenie, ktoré je obsahom Zmluvy 
vrátane jej príloh, potrebné na riadne splnenie záväzku Predávajúceho zo Zmluvy.